Отдел образования

администрации муниципального образования

«Асекеевский район»

Оренбургской области

 Номер

документа

Дата

составления

ПРИКАЗ 239 11.11.2019

Об итогах проведения муниципального этапа

конкурса «Педагогический дебют - 2021»

Во исполнение приказа отдела образования Оренбургской области от 02.11.2020

года № 232 «Об организации и проведении муниципального этапа регионального

конкурса  «Педагогический дебют - 2021» проведен муниципальный этап конкурса. В

конкурсе приняли участие 4 педагога из Асекеевской СОШ, Новосултангуловской СОШ,

Троицкой СОШ. На основании протокола заседания жюри

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение жюри муниципального этапа конкурса «Педагогический

дебют - 2020» от 6 ноября 2020 года:

1.1. Признать победителем муниципального этапа:

- Жоробаеву Диану Резвановну, учителя начальных классов Асекеевской

СОШ в номинации «Молодые учителя», наградить дипломом

победителя.

1.2. Наградить Правдюк Татьяну Владимировну (Троицкая СОШ), Семенову

Марину Владимировну (Троицкая СОШ), Сатардинову Рамилю

Шавкатовну (Новосултангуловская СОШ) дипломами участника

конкурса.

2.   Направить для участия в межмуниципальном этапе конкурсную работу

Жоробаевой Д.Р.

Руководитель отдела образования                                   Гильманова Р.М.